АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2016 № 299/6
О внесении изменений в Порядки предоставления целевых субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь Московской области выполняет функции и полномочия учредителя, утвержденных постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.02.2016 № 67/2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», с последующими изменениями и дополнениями, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления средств целевой субсидии на выполнение мероприятий по проведению капитального, текущего ремонта, выполнению противоаварийных мероприятий, проведение работ по установке пожарной и охранной сигнализации в муниципальных бюджетных и автономных учреждениях, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь Московской области выполняет функции и полномочия учредителя, (далее-Порядок)  утвержденный постановлением  Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.02.2016 № 67/2 «Об  утверждении Порядков предоставления целевых субсидий муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Администрации городского округа Электросталь Московской области выполняет функции и полномочия учредителя» (далее постановление от 05.02.2016 № 67/2) следующее изменение:
1.1. В пункте 7 Порядка заменить слова «не позднее следующего рабочего дня с момента его подписания» на слова «не позднее 10 рабочих дней с момента его подписания».
2. Внести в Порядок предоставления целевой субсидии на увеличение стоимости основных средств муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь выполняет функции и полномочия учредителя, (далее-Порядок) утвержденный постановлением от 05.02.2016 № 67/2 следующее изменение:

2.1. В пункте 7 Порядка заменить слова «не позднее следующего рабочего дня с момента его подписания» на слова «не позднее 10 рабочих дней с момента его подписания».
3. Внести в Порядок предоставления целевой субсидии на оплату услуг по установке или замене приборов учета холодного и горячего водоснабжения, тепловой энергии и электроснабжения в муниципальных учреждениях, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь Московской области выполняет функции и полномочия учредителя, (далее-Порядок) утвержденный постановлением от 05.02.2016 № 67/2 следующее изменение:

3.1. В пункте 7 Порядка заменить слова «не позднее следующего рабочего дня с момента его подписания» на слова «не позднее 10 рабочих дней с момента его подписания».
4. Внести в Порядок предоставления целевой субсидии на проведение физкультурных и спортивных мероприятий и финансирование участия сборных команд и спортсменов города в соревнованиях различного уровня муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Администрация городского округа Электросталь выполняет функции и полномочия учредителя, (далее-Порядок) утвержденный постановлением от 05.02.2016 № 67/2 следующее изменение:

4.1. В пункте 7 Порядка заменить слова «не позднее следующего рабочего дня с момента его подписания» на слова «не позднее 10 рабочих дней с момента его подписания».
5. Внести в Порядок предоставления средств целевой субсидии на оплату расходов по созданию и организации деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта и работы с молодежью» городского округа Электросталь Московской области, в отношении которого Администрация городского Московской области выполняет функции и полномочия учредителя, (далее-Порядок) утвержденный постановлением от 05.02.2016 № 67/2 следующее изменение:

5.1. В пункте 7 Порядка заменить слова «не позднее следующего рабочего дня с момента его подписания» на слова «не позднее 10 рабочих дней с момента его подписания».
6. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов